

レジメン名: LD+Daratumumab(静脈内投与) 1・2クール 1クール: 28日

クール数: 2

対象疾患名: 再発・難治性の多発性骨髄腫

薬品名・規格	投与量	投与方法		day(1)	day(2)	day()	day(8)	day(9)	day()	day(15)	day(16)	day()	day(21)	day(22)	day(23)	day()	day(28)
レナデックス	20 mg	内服			●※			●※			●※				●※		
※75歳を超える又は過少体重(BMI:18.5 kg/m <sup>2</sup> 未満)の患者は省略可																	
レブラミド	25 mg	内服		●	→	→	→	→	→	→	→	→	●				
点滴日はダラザレックス注投与時まで服用																	
レスタミンコーワ	50 mg	内服															
カロナール	1000 mg		●			●				●				●			
モンテルカスト	10 mg																
ダラザレックス注投与1~3時間前に																	
デキサート	16.5 mg	静注(側管)		●			●			●				●			
ダラザレックス注投与1~3時間前に																	
ダラザレックス	16 mg/kg	点滴※		●			●			●				●			
※用量、速度規定あり																	

レジメン名： LD+Daratumumab(静脈内投与) 3-6クール 1クール： 28日

クール数： 4

対象疾患名： 再発・難治性の多発性骨髄腫

薬品名・規格	投与量	投与方法		day(1)	day(2)	day()	day(8)	day()	day(15)	day(16)	day()	day(21)	day(22)	day()	day(28)
レナデックス	20 mg	内服			●※					●※					
※75歳を超える又は過少体重(BMI:18.5 kg/m <sup>2</sup> 未満)の患者は省略可															
レナデックス	40※ mg	内服					●						●		
※75歳を超える又は過少体重(BMI:18.5 kg/m <sup>2</sup> 未満)の患者は20mg															
レブラミド	25 mg	内服		●	→	→	→	→	→	→	→	→	●		
点滴日はダラザレックス注投与時まで服用															
レスタミンコーワ	50 mg	内服		●						●					
カロナール	1000 mg														
モンテルカスト	10 mg														
ダラザレックス注投与1~3時間前に															
デキサート	16.5 mg	静注(側管)		●						●					
ダラザレックス注投与1~3時間前に															
ダラザレックス	16 mg/kg	点滴※		●						●					
※速度規定あり															

レジメン名: LD+Daratumumab(静脈内投与) 7クール以降 1クール: 28日

クール数: 制限なし

対象疾患名: 再発・難治性の多発性骨髄腫

薬品名・規格	投与量	投与方法		day(1)	day(2)	day()	day(8)	day()	day(15)	day()	day(21)	day(22)	day()	day(28)
レナデックス	20 mg	内服			●※									
※75歳を超える又は過少体重(BMI:18.5 kg/m <sup>2</sup> 未満)の患者は省略可														
レナデックス	40※ mg	内服					●		●			●		
※75歳を超える又は過少体重(BMI:18.5 kg/m <sup>2</sup> 未満)の患者は20mg														
レブラミド	25 mg	内服		●	→	→	→	→	→	→	●			
点滴日はダラザレックス注投与時まで服用														
レスタミンコーワ	50 mg	内服		●										
カロナール	1000 mg													
モンテルカスト	10 mg													
ダラザレックス注投与1~3時間前に														
デキサート	16.5 mg	静注(側管)		●										
ダラザレックス注投与1~3時間前に														
ダラザレックス	16 mg/kg	点滴※		●										
※速度規定あり														

レジメン名: LD+Daratumumab(皮下投与) 1・2クール 1クール: 28日

クール数: 2

対象疾患名: 再発・難治性の多発性骨髄腫

薬品名・規格	投与量	投与方法		day(1)	day(2)	day()	day(8)	day(9)	day()	day(15)	day(16)	day()	day(21)	day(22)	day(23)	day()	day(28)	
レナデックス	20 mg	内服			●※			●※			●※				●※			
※75歳を超える又は過少体重(BMI:18.5 kg/m <sup>2</sup> 未満)の患者は省略可																		
レブラミド	25 mg	内服		●	→	→	→	→	→	→	→	→	●					
点滴日はダラキューロ投与時まで服用																		
レスタミンコーワ	50 mg	内服																
カロナール	1000 mg		●			●				●				●				
モンテルカスト	10 mg																	
レナデックス	20 mg																	
ダラキューロ投与1~3時間前に																		
ダラキューロ	15 mL/body	皮下注		●			●			●				●				

レジメン名：LD+Daratumumab(皮下投与) 3-6クール 1クール：28日

クール数：4

対象疾患名：再発・難治性の多発性骨髄腫

薬品名・規格	投与量	投与方法		day(1)	day(2)	day()	day(8)	day()	day(15)	day(16)	day()	day(21)	day(22)	day()	day(28)
レナデックス	20 mg	内服			●※					●※					
※75歳を超える又は過少体重(BMI:18.5 kg/m <sup>2</sup> 未満)の患者は省略可															
レナデックス	40※ mg	内服					●						●		
※75歳を超える又は過少体重(BMI:18.5 kg/m <sup>2</sup> 未満)の患者は20mg															
レブラミド	25 mg	内服		●	→	→	→	→	→	→	→	→	●		
※点滴日はダラキューロ投与時まで服用															
レスタミンコーワ	50 mg	内服													
カロナール	1000 mg														
モンテルカスト	10 mg			●						●					
レナデックス	20 mg														
ダラキューロ投与1~3時間前に															
ダラキューロ	15 mL/body	皮下注		●						●					

レジメン名: LD+Daratumumab(皮下投与) 7クール以降 1クール: 28日

クール数: 制限なし

対象疾患名: 再発・難治性の多発性骨髄腫

薬品名・規格	投与量	投与方法		day(1)	day(2)	day()	day(8)	day()	day(15)	day()	day(21)	day(22)	day()	day(28)	
レナデックス	20 mg	内服			●※										
※75歳を超える又は過少体重(BMI:18.5 kg/m <sup>2</sup> 未満)の患者は省略可															
レナデックス	40※ mg	内服					●		●			●			
※75歳を超える又は過少体重(BMI:18.5 kg/m <sup>2</sup> 未満)の患者は20mg															
レブラミド	25 mg	内服		●	→	→	→	→	→	→	●				
※点滴日はダラキューロ投与時まで服用															
レスタミンコーワ	50 mg	内服		●											
カロナール	1000 mg														
モンテルカスト	10 mg														
レナデックス	20 mg														
ダラキューロ投与1~3時間前に															
ダラキューロ	15 mL/body	皮下注		●											
調製後は4時間以内に投与すること															